СОБРАНИЕ
муниципального образования
«Холмский городской округ»
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2014 г. № 8/5-84

О протесте заместителя Холмского городского прокурора от 20.03.2014г. №14- 181 в-2014
Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ»
РЕШИЛО:
1. Протест заместителя Холмского городского прокурора от 20.03.2014г. №14-181 в- 2014 удовлетворить.
2. Контрольно-правовому управлению администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Но В.Е.) подготовить проект решения Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» «О внесении изменений в Порядок установления размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирном доме, в котором на общем собрании собственников не принято решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, утвержденный решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 08.07.2010г. №12/4-161».
3. Направить настоящее решение Холмскому городскому прокурору.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и имуществу Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (Русаков П.Н.).
Председатель Собрания
муниципального образования
 «Холмский городской округ»

А.Н.Бородин